AHHOTaUUU ANCLUNAUH
no HanpasneHuto noarotoskn 22.03.01 MatepuanoseneHue 1 TEXHONOMMU MaTepmnanos
HanpasnexHocme (npoghuns): MepcrnekmusHble mexHOA02UU U MaMepuasnbl

2022 ropa npuema

51.0.01

51.0.01.01

51.0.01.02

51.0.01.03
51.0.01.04

51.0.01.05
51.0.01.06
51.0.01.07
51.0.01.08
51.0.01.09
51.0.01.10
61.0.01.11
51.0.01.12

51.0.01.13
51.0.01.14
61.0.01.15
51.0.01.16
51.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.02.03
51.0.02.04
51.0.02.05

51.0.02.06
51.0.02.07
51.0.02.08
51.0.02.09
51.0.02.10
51.0.03

51.0.03.01
51.0.03.02
51.0.03.03
51.0.03.04

51.0.03.05
51.0.03.06

51.0.03.07
51.0.03.08
51.0.03.09
61.0.4B.01
51.0.4B.01.01
51.0.4B.01.02
51.B.01
51.B.01.01
51.B.01.02
51.B.01.03
51.B.02
51.B.03

51.B.04

51.B.05
51.B.06

51.B.07

51.B.08

51.B.09
51.B.10

OnopHas yacTb

PYCCKUi A3bIK U KyAbTYypa peyn

MNHOCTpaHHbIW A3bIK

MupoBas KyNbTypa U NCKYCCTBO
Be30nacHoCTb Ku3HeAeATeIbHOCTU

BeegeHue B npodeccroHanbHyo AeATenbHOCTb
Undposble TexHonornm

dusnyeckan KyabTypa v cnopt

UcTopwsa (uctopusa Poccuu, Bceobuas nctopus)
MeTof0/10r1sA NPOEKTHOMN AEATENbHOCTH

SKOHOMMKa

MNpasoBas KyabTypa
dunocodua

kosorma

Meuxonorua

Couvonorua

YnpasneHve KayecTBOm 1 GepesknnBble TEXHONOTUK
dyHaameHTanbHasA YacTb

OpraHunyeckasa xumua

MHeHepHas rpaduka

Marematuka

Pusnka
HeopraHuyeckaa xumua

KomnbtoTepHas rpaduka
MHOCTPaHHbIM A3bIK B NPOdeccuoHaNbHOW AeATeNbHOCTH
Pusnyeckas xumua

NHbOopMaLMOHHbIe TeXHONOTUM B NPodeCccUoHanbHOM
[OEeATeNbHOCTU

METEOJ'IOI'I/IH CTaHAapTn3aumna u CeETMQMKaHMﬂ
MpodeccnoHanbHas Yactb

Teopemqecxaﬂ N TEXHNYECKAA MEeXaHUKa

YnpasneHve npoektamu

Obulee maTepnanosegeHune v TEXHONOTUM MaTEPUANIOB (4acTb
1)

Obulee maTepnanosegeHne v TEXHONOTUM MaTEPUAIOB (4acTb
2)

Matematnyeckoe MoaeIMpoBaHNe CBOVCTB MaTepuasnos
OCHOBbI Hay4HbIX UCCNIEA0BAHUMN

MogaennposaHue 1 ynpasaeHMe TEXHOOTMYECKUMU
npoueccamu

HaV"iHble OCHOBbI OpraHM3aunn N NN1aHNMPOBaHNA
npov3BoAcTBa

ﬂpoexTMposaHme TEXHONIOTNYECKUX 06'beKTOB, cnctem n
TEXHONIOTMYECKUX MPOLLeccoB

NeKTUBHbIE KyPCbl N0 GU3NYECKOI KYNbType U cnopTy
O6uiedusmnyeckan NnoarotToska

CnopTUBHbIE CEKLUK

MpoeKTHO-MCCNeA0BaTENbCKUIA CEMUHAP NO NPOU3BOACTBY
HOBbIX BOJIOKHUCTbIX MaTepuanos

Pasgen 1. Mpon3BOACTBO HOBbIX BOJIOKHWUCTbIX MaTepuanos

Pasgen 2. TexHONOTMMN N3rOTOBAEHNA BOJOKHUCTbIX
KOMMO3MLMOHHbIX MaTepuanos

Pasgen 3. [poekTMpoBaHMe HOBbIX BOJIOKHUCTbIX U
KOMMO3MLMOHHbIX MaTepnanos

TexHON0rMA BAXKYLINX BELLECTB

Mpoueccobl 1 annapaTbl B TEXHOIOTUN MaTepUanos

TexHONOrMM U30ALMOHHbIX MaTEPUA/IOB C MPUMEHEHNEM
HaHono6aBoK

CTeHOBble maTepuansl

MexaHuuyeckoe 060pyA0BaHME B TEXHONOTUM CTPOUTENbHbIX
MaTepvanos

TexHONOrMA HOBbIX BUA0B CTPOWUTE/NIbHBIX KOMMO3UTOB U
6eTOHOB € HAHOCTPYKTYPUPYIOLMMMU KOMMOHEHTaMK
MeTogbl UccneAoBaHWA, KOHTPOIA U UCNbITAHUA MaTepUanos

TennoTtexHuka u TensioTexHuyeckoe obopyaosaHue
[por3BOACTBO HOBbIX HETKAHbIX MaTepuanos

61.B.11

61.B.12

651.B.4B.01

51.8./1B.01.01
51.8.01B.01.02

51.8.01B.01.03
51.B.4B.02

51.B.01B.02.01
51.8./1B.02.02
51.B.01B.02.03
51.8./1B.02.04
51.B.[1B.02.05
51.8.48.03

51.8./1B.03.01
51.B.01B.03.02
51.8./1B.03.03
51.8.1B.04

51.B./1B.04.01
51.B.[1B.04.02
51.B./1B.04.03
51.B.01B.04.04
51.B./1B.04.05
51.8.[B.05

51.B.4B.05.01
51.8.4B.05.02
51.B.4B.05.03
61.B.1B.06

51.B.1B.06.01
51.B./1B.06.02
51.B.B.06.03
51.B.1B.06.04
51.B./1B.06.05
61.B.4B.07

51.8.4B.07.01
51.B.4B.07.02

51.8.4B.07.03
61.B.1B.08

51.B.4B.08.01
51.B./B.08.02
51.B./1B.08.03
51.B./1B.08.04
51.B./1B.08.05
61.B.4B.09

51.B.4B.09.01
51.B./1B.09.02
51.B.B.09.03
61.B.4B.10

51.8.4B.10.01

51.B.B.10.02
51.8.B.10.03

®TA.B.01

®TA.B.02

®TA.B.03
®TA.B.04

MHHOBAUMOHHbIE TEXHONIOMUMW B NPOU3BOACTBE HOBbIX
MaTepuanos

TexHONOrnu, CTPOeH1e 1 CBOWCTBA MOAMMEPHbIX MaTepuanos
1 NNAcTUYECKMX Macc

MpodeccnoHanbHbie Aucumnamnkbl (moayaum) no sbibopy 1
(AB.1)

HoBble cTpouTenbHble maTepuansl

TexHonoruv nepepaboTKkM HaTypasbHbIX U XMMUYECKUX
BOJIOKOH

JNEeKTPOTEXHMKA W SNEKTPOCHABKeHUe

KpyrosopHble Aucumunaunubl (moaynu) no sbibopy 2 (AB.2)
[enosan 3TvKa 1 3TUKET

YnpasneHve Nn4HbIMK prUHaHCaMK

Co3paHwe caitta ¢ Hyna

YMHbIV lom

MapkupoBska npoayKumnm

MpodeccmoHanbHblie AucumnanHbl (Moaynu) no sbibopy 3
(AB.3)

Teopwa cTpoeHna maTepuanos

MHHOBaLI,VIOHHbIG TEXHOJI0TMN B CTPOUTENIbCTBE
PereHepauna TeKCTUNbHbBIX OTXOA08

Kpyro3opHble Aucumunamnubl (moaynu) no sbibopy 4 (AB.4)
Talim-meHeAXMeHT

CoBpemeHHble KpeauTHble NPOAYKTbI

3kosiorma ropoda

CenutebHble panioHbl

Co3paHue npogatowmx v busHec-npeseHTaumni
MpodeccmoHanbHble Aucunnaunubl (Moaynu) no sbibopy 5
(AB.5)

Tenno- 1 MacconepeHoc B MaTepuanax v Nnpoueccax
HoBble BONOKHWCTbIE MaTepuasbl ANA CTPOUTENLCTBA
HoBble BONOKHUCTbIE MmaTepuasibl CneunasibHoro HasHavyeHuna

KpyrosopHbie AucumnauHbl (Mogynu) no sbi6opy 6 ([B.6)

MpoMmbILLNEHHbIN AN3aitH

Pa3roBopHbIi aHrAMMCKUI A3bIK (Pre-intermediate)
Ksanumetpua

OcHoBbl A3blka Python

Buaeoskonorua

MpodeccnoHanbHble AucumnanHbl (moaynu) no sbibopy 7
(AB.7)

3anoAHUTENIN U HANOAHUTENN

TexHonorua n o6opyaoBaHUe A1 U3rOTOBJEHUA HOBbIX
BW/0B TKaHeW CNeumnanbHOro HasHaveHus

TexHonorum OTAE/IKN TKaHen cneunanbHOro HasHa4yeHua

KpyrosopHbie AucumnauHbl (Mogynu) no sbi6opy 8 ([B.8)

Co3paHue cobectBeHHOro 6usHeca

OxpaHa BogHoro bacceitia

Mogaenv aenoBoro cosepLieHcTBa

[v3aiiH nHTepbepa

TeKCTUbHbIE rafiXKeTbl B Pa3/IMYHbIX OTPACAAX
NPOMbILIJIEHHOCTH

MpodeccnoHanbHble AucumnanHbl (Moaynu) no sbibopy 9
(AB.9)

Kpucrannorpadus

TexHON0rMA NPOU3BOACTBA FEOTEKCTU/bHbBIX MaTePUaNos

TexHON0TUA NPOM3BOACTBA PYIOHHbIX KDOBEJ/IbHbIX MOKPbITUN

MpodeccnmoHanbHbie Aucumnantbl (Moaynu) no sbibopy 10
(AB.10)

3aLMTa MHTE/I/IeKTYa/IbHOM COBCTBEHHOCTM U
NaTeHToBeHAeH1e

Oc06eHHOCTM NPOEKTUPOBAHWS TEKCTU/IbHBIX TPOU3BOACTB
O6n1a4Hble TEXHON0TUM B NPOdECCHOHANbHO AEATENBHOCTU

CoBpemeHHble NPaKTUKK BOJIOHTEPCKOTO ABUNKEHUA

OcHoBbl NpodeccrMoHanbHol AeATeNbHOCTU. BbinonHeHne
pabot no npodeccun

OCHOBbI BOEHHOV NOArOTOBKM

Nonutonorua
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